
Cercle Sportif la Forestoise 
19/04/2013  Meeting Express 1

1500 metres                 TC Hommes Heure de l'annonce officielle:22:42
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      1069     Moukrime Tarik              Sen  92 RFCL            3'43.31
   2      2103     Megret Thomas               Sco  97 DS              4'10.18
   3      1533     Camauer Godefroy            Sen  78 DACM            4'50.38
   4      3837     Craps Paul                  Mas  63 DACM            5'30.94
   5       276     Doison Gregoire             Jun  95 DS              5'42.40
          1501     Jamli Tarek                 Sen  86 WS                DNF
          1198     Kahia Jerome                Sen  89 CSF               DNF

300 metres                 TC Dames Heure de l'annonce officielle:22:39
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1       208     Vertenoeil Chloe            Cad  99 CSF              57.80s
   2      2451     Kelecom Madeleine           Sco  97 CSF              57.86s
   3       219     Gedouh Kamelia              Cad  98 CSF              58.86s
   4      2280     Pirollo Luana*              Sco  96 CSF              62.00s

Série: 2
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1        257    Landau Thea                 Cad  98 CSF              48.80s
   2        400    Plan Laura                  Cad  98 CSF              48.86s
   3        473    Collignon Tabatha           Cad  99 CSF              49.48s
   4        216    Faitah Karina               Cad  99 CSF              53.95s

Série: 3
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1       135 Medaets Alizee                  Jun  94 CSF              50.03s
   2      2128 Van Moylder Romane              Sco  97 CSF              54.27s
   3      2138 Faitah Assia                    Sco  97 CSF              57.94s

300 metres                 TC Hommes Heure de l'annonce officielle:23:00
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1        636    Amziu Rayan                 Cad  98 CSF              42.24s
   2        525    Dejemeppe Francois          Cad  98 CSF              42.52s
   3        419    Bourgin Victor              Cad  98 CSF              43.64s
   4        195    Dessart Thibault            Cad  98 CSF              45.28s
   5        622    Perrotti Alexandre          Cad  98 CSF              47.60s

Série: 2
Class.  Dossard    Nom                         Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      2395     Lorent Kalil                Sco 96 CSF               41.12s
   2      2498     Amziv Meriton               Sco 96 CSF               43.44s
   3      2489     Van Hee James               Sco 97 CSF               45.22s



Série: 3
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      2354     Nsangolo Jean Charles       Sco  96 CSF              39.73s
   2       602     Hallou Theo                 Cad  98 CSF              43.01s
   3      2196     Debeuf Dorian               Sco  97 CSF              43.87s
          2008     Dufrasne Stephane           Sco  97 CABW               DNS

Série: 4
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      2333 D Hondt Sasha                   Sco  96 CABW             36.05s
   2      2052 Van Laethem Jeremy              Sco  97 WS               42.69s 
   3      2353 Garcia Martinez Lucca           Sco  97 CSF              43.89s
   4      3818 Van Eeckhout Philippe           Mas  62 RIWA             44.48s
   5      4133 Ledecq Fabrice                  Mas  66 RIWA             46.14s

Série: 5
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      1140     Goffaux Simon               Sen  89 CABW             37.62s
   2       232     Jonckers Sacha              Jun  95 CABW             38.22s
   3      1293     Dumont Jeremie              Sen  84 USTA             38.31s
   4       234     Abib Dylan                  Jun  95 CSF              39.42s
   5      9900     GOLISANO Anthony            Jun     CSF              47.84s

80 metres                 Min Dames Heure de l'annonce officielle:22:56
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      6352     Lobet Emma                       00 CSF              11.75s
   2      6589     Margoum Kawtar                   01 CSF              12.94s
   3      6366     Chibani Randa                    01 CSF              13.14s
   4      6151     Maafi Nour                       01 CSF              13.47s
   5      9902     Noémie                              CSF              13.57s
   6      6165     Faitah Amel                      01 CSF              13.99s
   7      9909     BEN KACEM Sakaina                   CSF              14.54s

80 metres                 Min Hommes Heure de l'annonce officielle:22:55
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      7871 Renier Gaspard                       00 CSF              11.53s
   2      7542 Bru Louis                            01 CABW             13.14s

600 metres                 Ben Dames Heure de l'annonce officielle:22:53
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1        237 Vandeput Margaux                    06 CSF             2'39.19
   2        667 Sermet Sophia*                      05 CSF             2'45.89

600 metres                 Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:22:54
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1        819    Donnet George                    04 CSF             2'16.32
   2       9871     Steel Jacob*                    05 CSF             2'23.82
   3        313    Foulon Pierre                    04 CSF             2'28.32
   4        314    Hassoute Anisse                  04 CSF             2'29.78
   5       9904     KATZ Neal                          CSF             2'32.29
   6        340    Martin Cyril                     06 CSF             2'37.17
   7        331    Ubachs Imran                     04 CSF             3'10.97
            342    Lousberg Selim                   05 CSF               DNS



1000 metres                 Pup Dames Heure de l'annonce officielle:22:49
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      3890     Woloszyn Olivia*                 02 CSF              4'01.11
   2      3599     Bru Eleonore                     03 CABW             4'33.18
   3      3411     Leemans Eve                      03 CSF              4'42.96
   4      3673     Hassoute Amal                    03 CSF              5'14.09
          3457     Negredo Emma                     02 CSF                DNS
          3889     Woloszyn Maya*                   02 CSF                DNS
          3458     Negredo Laura*                   02 CSF                DNS     
        

1000 metres                 Min Dames Heure de l'annonce officielle:22:48
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      6150     Appelmans Laura                  01 CSF              3'28.31
   2      6589     Margoum Kawtar                   01 CSF              3'52.90
   3      6477     Epaillard Mathilde               00 CSF              4'01.88
   4      6352     Lobet Emma                       00 CSF              4'12.63
   5      6366     Chibani Randa                    01 CSF              4'16.81
   6      6151     Maafi Nour                       01 CSF              4'16.87
          9909     BEN KACEM Sakaina                   CSF                DNS

1000 metres                 Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:22:52
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      4170     Patoux Jules                     02 CSF              4'07.80
   2      4136     Steel Daniel*                    03 CSF              4'08.20
   3      4681     Opdebeeck Owen                   03 CSF              4'14.55
   4      4160     Genge Maxime                     03 CSF              4'14.55
   5      9782     Reuze Romain                     02 CSF              4'16.61
   6      9911     Lassouli Ismael                     CSF              4'26.89
   7      9910     DESMET Arthur                       CSF              4'28.00
          4496     Le Roux Albert*                  03 CSF                DNS

1000 metres                 Min Hommes Heure de l'annonce officielle:22:51
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      7542 Bru Louis                            01 CABW             3'26.14
   2      7871 Renier Gaspard                       00 CSF              3'35.11

1000 metres                 TC Dames Heure de l'annonce officielle:22:47
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      2081    Bossut Mathilde             Sco  97 ATH               3'11.70
   2       472    Lipski Judith               Cad  99 CSF               3'41.88
   3      2360    Piacentini Maria Francesc   Mas  71 CSF               3'50.09
   4       473    Collignon Tabatha           Cad  99 CSF               4'03.97



1000 metres                 TC Hommes Heure de l'annonce officielle:22:45
Série: 1
Class.  Dossard    Nom                         Cat. DdN Club Prov Performance 
   1      1045     Coster Julien               Sen 89 USBW              2'35.27
   2      2072     Darrazi Younes              Sco 96 USBW              2'36.57
   3      1104     Van Cauwenberghe Dylan      Sen 92 DS                2'38.10
   4      9916     BLEUSE MATHIEU              Sen    DS                2'45.73
   5      2075     Spigeleer Nicolas           Sco 96 USBW              2'47.53
   6      2366     Salsby Jules*               Sco 96 USBW              2'50.23
   7      2177     Guillaume Laszlo            Sco 96 CSF               2'51.21
   8      9921     Mengal Simon                Jun    USBW              2'52.11
   9      1046     Versmissen Fabian           Sen 84 USBW              2'53.65
  10      1088     Megret Alexandre            Sen 93 DS                2'53.80
  11       549     Ossiala Meddy               Cad 98 CSF               2'59.72
  12      3893     Bruynbroeck Roger           Mas 66 CSF               3'02.95
  13        64     Tasset Nathan               Cad 98 USBW              3'03.22
  14      1154     Van Der Auwermeulen Jean    Sen 78 CSF               3'08.39
  15      9998     EZL OUADGHIRI Akin          Jun    NA                3'22.72
  16      3742     Leroy Marc                  Mas 65 USBW              3'23.35
  17      198      Ben Abdelmoumen Amir        Cad 98 CSF               3'39.53 
 

2000m steeple 0,914m TC Hommes Heure de l'annonce officielle:22:50
Série: 1
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      1152 Merveille Benjamin               Sen   88 CSF             6'03.96
   2      2068 Colquhoun Timote                 Sco   97 DS              6'31.55
          1334 Goethals Benoit                  Sen   91 ATH               DNF

Lancer du poids 1,000kg            Ben Dames Heure de l'annonce officielle:22:31
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1       602 Massa Pauline                         04 CSF              4.63m

Lancer du poids 2,000kg            Pup Dames Heure de l'annonce officielle:22:27
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      3599     Bru Eleonore                       03  CABW            6.13m
   2      3458     Negredo Laura*                     02  CSF             5.77m
   3      3403     Bui Phuong Hri                     02  CSF             5.65m
   4      3890     Woloszyn Olivia*                   02  CSF             5.58m
   5      3170     Melaet Tiffany                     02  WS              5.40m
   6      3457     Negredo Emma                       02  CSF             3.83m
   7      3853     Azibi Soukaina                     02  CSF             3.46m
   8      3889     Woloszyn Maya*                     02  CSF             2.95m
          3673     Hassoute Amal                      03  CSF               NR
          3419     Ubachs Hibat                       02  CSF               NR

Lancer du poids 2,000kg            Min Dames Heure de l'annonce officielle:22:29
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      6352 Lobet Emma                             00 CSF              4.88m
   2      6589 Margoum Kawtar                         01 CSF              4.62m
          9909 BEN KACEM Sakaina                         CSF               NR



Lancer de la balle de hoc Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:22:34
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      9871     Steel Jacob*                       05 CSF              <<<<<<
   2      9904     KATZ Neal                             CSF             20.52m
   3       341     Leemans Raoul                      05 CSF             19.64m
   4       313     Foulon Pierre                      04 CSF             18.31m
   5      9912     Hassoute Anisse                       CSF              9.25m
   6       338     Foulon Alexis                      06 CSF              7.74m

Lancer de la balle de hoc Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:22:04
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      9782     Reuze Romain                       02 CSF            28.06m
   2      9910     DESMET Arthur                         CSF            26.05m
   3      4681     Opdebeeck Owen                     03 CSF            23.22m
   4      3806     Dufrasne Matthieu                  02 CABW           22.22m
   5      9905     KATZ Nathan                           CSF            21.88m
   6      4136     Steel Daniel*                      03 CSF            21.37m
   7      9911     Lassouli Ismael                       CSF            17.64m
   8      4170     Patoux Jules                       02 CSF            16.17m 
   9      9920     zalesky david                        na              15.98m

Lancer du javelot 400g           Min Hommes Heure de l'annonce officielle:21:47
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      7542 Bru Louis                             01 CABW           27.48m
   2      7871 Renier Gaspard                        00 CSF            15.84m

Saut en longueur               TC Hommes Heure de l'annonce officielle:22:21
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1      1354    Ngongo Jean Paul            Sen   93 CSF       5.79m 0.1m/s
   2       234    Abib Dylan                  Jun   95 CSF       5.41m 0.8m/s
   3      2396    Ngongo Charles              Sco   96 CSF       4.96m 0.6m/s
   4      3924    Henry Paul                  Mas   51 CSDY      4.83m 0.8m/s
   5      2395    Lorent Kalil                Sco   96 CSF       4.61m 0.5m/s
   6      9900    GOLISANO Anthony            Jun      CSF       4.60m 0.8m/s
   7      2196    Debeuf Dorian               Sco   97 CSF       4.50m 0.6m/s
   8       622    Perrotti Alexandre          Cad   98 CSF       4.10m 1.2m/s


